



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Sandra Urbaniak
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Tel.: 65/525 92 93
Mobile: +48 601 285 720
e-mail: sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl
e-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 1.02.2024 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie ex 20 01 99”

Znak sprawy: ZP.PP.01.2024

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych**, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów







Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie zezwolenia Zamawiającego potwierdzającego, że Zamawiający posiada uprawnienia do zbierania i/lub wytwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 284 ustawy pzp: "Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań." Należy również zauważyć, że „Wyjaśnić można treść”(zob. wyrok z 28 marca 2011 r., KIO 545/11). Przedstawiony w tym miejscu wniosek nie może być potraktowany przez Zamawiającego jako zadanie pytania zmierzającego do wyjaśnienia postanowień dokumentacji przetargowej. De facto wniosek ten nie wskazuje ani na niejednoznaczność treści SWZ ani na konieczność uzupełnienia tej treści. Z tego powodu Zamawiający nie może potraktować go jako pytania zmierzającego do wyjaśnienia treści SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że posiada odpowiednie uprawnienia.

Pytanie nr 3

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga to około 24 ton.

Pytanie nr 4

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dzienna ilość pojazdów jest uzależniona jest od harmonogramu zbiórki.

Pytanie nr 5

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga:

- min. 1 ciągnik siodłowy z naczepą ciężarową typu wywrotka lub walking floor
- lub
- min. 1 samochód ciężarowy o zabudowie hakowej do przewozu kontenerów o pojemności ok.30m3.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga podstawienia kontenerów.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.